
PRODÁNO! Prodej bytu 3+1+L v Liberci - Králův háj

Popis nemovitosti

Další informace: https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-bytu-3-1-l-v-liberci-kraluv-haj

Prodej bytu 3+1 s lodžií (65 m² bez lodžie) v žádané lokalitě Králova Háje, Liberec. Byt se nachází ve 3. poschodí (4.
podlaží)v nízkém panelovém domě bez výtahu, v klidné části s výhledy do zeleně. Z předsíně bytu jsou vstupy na
samostatné WC s možností projití do samostatné koupeny, která má také dveře do kuchyně.
Vracíme se do předsíně a pak buď vpravo budeme pokračovat do kuchyně nebo vlevo do prostorného obývacího pokoje s
navazující lodžií. Za ním je další pokoj. Dveřmi v čele předsíně vstoupíme do prostorné ložnice. V celém bytě jsou plastová
okna. Koupelnové jádro je umakartové. Byt je plně funkční, ale kdo požaduje dnešní standard je třeba jeho rekonstrukce.
Tedy jde o výhodnou koupi pro toho, kdo si rád upraví bydlení dle svých požadavků. K bytu patří dvě skříně na chodbě, před
vstupem do bytu a nově zrekonstruovaná sklepní kóje.
Dům má vlastní kotelnu, vodovod napojen na vodovodní řád. Dům je zateplen. Nový majitel jistě ocení soukromí bytu,
protože před domem, ani za domem nestojí další panelový dům. Z kuchyňského okna je buď vidět je pohled na zatravněnou
vodárnu, při pohledu vlevo je vidět Ještědský hřbet, vpravo pásmo zeleně a lesů s Libereckou výšinou. Proti domu je obchod
s potravinami. Nedaleko domu MŚ. Do centra města s kompletní obč. vybaveností 5min. autem. Poloha domu umožňuje
procházky do klidových zón v okolí.
Lesopark Králův Háj, vodní nádrž Starý Harcov, Lidové sady se Zoologickou zahradou, Botanickou zahradou a Libereckou
výšinou. Milovníci zimních sportů ocení blízkost zimních středisek: Bedřichov 10 km, Ještěd 15 km, Javorník 13 km. Nájezd na
rychlostní silnice Praha - Hrádek nad Nisou 3 km.
Kupní cena 3 650 000 Kč vč. RK.
 

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


